第２号様式(第６条関係)

地域景観づくりアドバイザー派遣に係る決定通知書

（　文　書　番　号　）
　　年　　月　　日

　　様

大阪市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました地域景観づくりアドバイザー派遣の申請について、大阪市地域景観づくりアドバイザー派遣要綱第６条第１項の規定により次のとおり決定したので通知します。

記

　□　派遣する
　　　(1)　派遣する地域景観づくりアドバイザー
　　　　　　　登録番号：
　　　　　　　名　　称：
　　　(2)　派遣の期間
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで
　　(3)　派遣の条件

　□　派遣しない
　　　　派遣しない理由